Tempus Open - Alexander Kesenci

Alexander Kesenci

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Medley (25) Personbasta: 01:01.07 AQUA-poang: 572 Datum: 2014-09-28 Tavling: Arne
Borgs minne TYR sprint

Tid

01:42.01

01:38.60

01:38.29

01:35.19

01:27.35

01:22.14

01:21.61

01:13.97

01:11.98

01:08.03

01:07.62

01:07.40

01:06.06

01:04.56

01:04.06

01:03.95

01:03.79

01:03.56

01:02.06

01:01.30

AQUA
123
136
137
151
196
235
240
323
350
415
421
427
453
486
496
500
502
509
545

566

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2005-09-17

2005-11-06

2005-11-26

2006-03-05

2006-04-08

2006-11-26

2007-03-17

2008-09-06

2011-12-10

2010-01-22

2013-11-30

2010-09-26

2010-12-18

2011-09-25

2015-10-10

2012-12-15

2014-10-05

2012-09-30

2015-02-14

2014-10-18

Tavling

Vanortstavling 2005

Hoppe Cup 2005
HoOst--Simiaden 2005

UDM 1

Seriesim Div 3 Deltavling 2
HOST-SIMIADEN 2006
Seriesim 2007, Deltavling 2
Vanortstavling 2008

KM 2011

Seriesim div 2 del 1
Julklappsdoppet 2013

Arnr Borgs minne & TYR sprint
KM Sédertalje Simsallskap
Arnr Borgs minne

Swedish Swim Games 2015
KM 2012

Sodertalje Meet 2014

Arne Borgs minne TYR sprint
Kringelsim 2015

Swedish Swim Games 2014


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=271080
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=271080&amp;event=61&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=271080&amp;event=61&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=271080&amp;event=61&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=271080&amp;event=61&amp;Result_sort=result_date

